
ПОПЛСНЯНСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я
Л УГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ Л УГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної держ авної адм іністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

■ „опаска № £*4

Про внесення змін до Положення  
про апарат Попаснянської районної 
державної адміністрації

.. Керуючись статтею 6, пунктом 4 і статті 39, статтями 41, 44 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», статтею 17 Закону України «Про 
державну ^службу», Регламентом Попаснянської районної державної 
адміністрації, затвердженим розпорядженням голови районної державної

0 9 ^ 7 2 0 2 0 ^  647 КЄРШНИКа РаЙ° НН0Ї військов°-Цивільної адміністрації від

зобов’язую:

Внести зміни до Положення про апарат Попаснянської районної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови районної

віТ пГ йГ рпТ яТ 1̂ 4 ' 1 ~  КЄршника Районн“  військово-цивільної адміністрації 
від иб.04.2018 №  340, а саме:

1) підпункт 3 пункту 7 викласти в такій редакції:
«здійснює повноваження керівника державної служби в апараті 

структурних підрозділах райдержадміністрації (крім структурних підрозділів зі 
статусом юридичних осіб публічного права) та відносно державних службовців 
що не є працівниками структурних підрозділів райдержадміністрації»;

2) підпункт 28 пункту 7 викласти в такій редакції:
«видає у межах повноважень накази, організовує контроль за їх

виконанням. Накази керівника апарату, прийняті з порушенням чинного
законодавства або з перевищ енням його повноважень, можуть бути скасовані
головою. Накази керівника апарату нормативно-правового характеру які
зачіпають права, свободи і законні інтереси громадян або мають міжвідомчий
характер, підлягають державній реєстрації в територіальних органах 
М іністерства ю стиції України»; Р

3) пункт 8 викласти в такій редакції:



2

«У разі тимчасової відсутності керівника апарату його обов’язки виконує 
начальник відділу організаційної роботи та документообігу апарату, а у разі 
відсутності останнього -  керівник структурного підрозділу апарату відповідно 
до розпорядження голови».

В.о. голови районної державної адміністрації 
керівника районної військово-цивільної /  ^  
адміністрації арина К О Ш ЕЛЄВА


